
SUZUE CORPORATION 

 

弊社ｲﾝﾀｰﾈｯﾄｻｰﾋﾞｽご利用者さま各位 

２００５年７月吉日 

横浜ターミナル 輸入課 

 

輸入コンテナ搬出申込みのご案内 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

輸入コンテナ引取りの為「輸入コンテナ搬出申込み」を事前にご登録いただいておりますが、

入力の注意事項がございます。 

 

※“Ｂ／Ｌ単位”にてお申込みをされた場合、全てのコンテナの引取り番号（搬出番号）が同一

になります。（搬出日にて区別しても搬出作業がはやいコンテナ順に積まれますので、コンテ

ナ指定はできません。） 

つまり、引取りの際はコンテナの指定はできません。引取りの時点で（同Ｂ／Ｌのなかで）搬出

作業がはやいコンテナが積み込まれます。 

“Ｂ／Ｌ単位”のお申込みは、ロット物等で行き先・品物が同一のため引取るコンテナに指定

がなく効率よく搬出したい場合や１Ｂ／Ｌ＝１コンテナ等にご利用下さい。 

 

※引取り（搬出）の際に指定したいコンテナがある場合や搬出日によって引取るコンテナの指

定がある場合の登録・変更は、輸入コンテナ搬出申込みを“コンテナ単位”でご登録願いま

す。 

 

お申込みの手違い等に関しての事後対応は致しかねますので、ご注意願います。 

特殊コンテナのお申込みは、トピックスの「特殊コンテナの搬出オーダーについて」をご覧下さ

い。 

 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


